

# Christian Lind IVS

Offerlunden 18B  
9230 Svenstrup J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2020**

---

**Christian Lind**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Christian Lind IVS  
Offerlunden 18B  
9230 Svenstrup J

e-mailadresse: [kontakt@chrlind.com](mailto:kontakt@chrlind.com)

CVR-nr: 36699132

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed samt enhver beslægtede form for virksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2019 udviser et overskud på kr. 22.493 og en egenkapital pr. 31. december 2019 på kr. 26.612.

Virksomhedens ledelse anser det realiserede resultat for 2019 for tilfredsstillende.

Der forventes i 2020 et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>69.992</b>	<b>11.594</b>
Personaleomkostninger .....	1	-43.000	-19.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>26.992</b>	<b>-7.406</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-99	-8
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>26.893</b>	<b>-7.414</b>
Skat af årets resultat .....		4.400	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>22.493</b>	<b>-7.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		5.623	0
Overført resultat .....		16.870	-7.414
<b>I alt</b> .....		<b>22.493</b>	<b>-7.414</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.206	0
Andre tilgodehavender .....		3.462	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.668</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		24.084	24.334
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.752</b>	<b>24.334</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>38.752</b>	<b>24.334</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		8.506	2.883
Overført resultat .....		18.105	1.235
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>26.612</b>	<b>4.119</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.740	20.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.140</b>	<b>20.215</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.140</b>	<b>20.215</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>38.752</b>	<b>24.334</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har aflønnet ledelsen i regnskabsåret.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret